Publicarea cheltuielilor totale cu personalul in ultimii 3 ani (inclusiv salarii, sporuri, bonusuri,

training-uri sau formare profesionald, decontéri si alte beneficii):

Cheltuieli cu personalul
inclusiv salarii, sporuri,
bonusuri, training-uri
sau formare
profesionald, decontari
si alte beneficii)/lei

2021

2022

2023

9,427.565

9,986.936

12,567.645




